様式第 1 号

公益社団法人島根県観光連盟入会申込書

                        令和  年  月  日

 公益社団法人島根県観光連盟

 会長  鷦鷯 順  殿

                申込者 住  所

                    団 体 名

                    代表者名          印

 貴連盟に入会したいので、下記のとおり申し込みます。

記

１．名称等

   所 在 地  〒

   団 体 名

   代表者名

   電  話

   Ｆ Ａ Ｘ

   Ｅ－ｍａｉｌ

   担当部署

２．入会年度    令和   年度